
ZARZĄDZENIE Nr 172/2015/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 
 w sprawie wprowadzenia Ogólnych warunków zawierania umowy przewozu środkami

lokalnej komunikacji autobusowej w Pabianicach przy zastosowaniu MIGAWKI

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z
2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz §1 pkt 5 uchwały Nr X/104/15 Rady
Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 kwietnia 2015 r. zmieniającej uchwałę Nr XXIX/330/12 Rady
Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji
autobusowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2262) zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Wprowadza się  Ogólne warunki zawierania umowy przewozu środkami lokalnej
komunikacji autobusowej w Pabianicach przy zastosowaniu MIGAWKI, stanowiące załącznik
do zarządzenia. 

2. W związku z faktem, że karta MIGAWKA jest zintegrowana dla komunikacji miejskiej
w aglomeracji  łódzkiej,  treść  Ogólnych  warunków  zawierania  umowy  przewozu  środkami
lokalnej  komunikacji  autobusowej  w Pabianicach przy zastosowaniu  MIGAWKI uwzględnia
treść  Ogólnych  warunków  zawierania  umowy  przewozu  środkami  lokalnego  transportu
zbiorowego w Łodzi przy zastosowaniu MIGAWKI, wprowadzonych Zarządzeniem Nr 11/15
Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi z dnia 14 maja 2015 r.

3.  W przypadku  zmian  Ogólnych  warunków  zawierania  umowy przewozu  środkami
lokalnego  transportu  zbiorowego  w  Łodzi  przy  zastosowaniu  MIGAWKI,  wprowadzonych
Zarządzeniem Nr 11/15 Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi z dnia 14 maja 2015 r.,
Prezydent  Miasta  Pabianic  wprowadzi  zmianę  Ogólnych  warunków  zawierania  umowy
przewozu środkami lokalnej komunikacji autobusowej w Pabianicach.

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2015 r.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


